
Kiteytä, kohdenna  

ja myy itsesi työnantajana
Hyvä työpaikkailmoitus löytää sopivimman osaajan



Hyvä työpaikkailmoitus on yhdistelmä informaatiota  

rekrytoivasta työnantajasta sekä hakijalle tarjotuista  
uramahdollisuuksista ja eduista. Tämä opas on tiivistetty 

tietopaketti hyvän työpaikkailmoituksen laatimiseen,  

jonka avulla:

•  tiedät mitä kiteyttää sekä kuinka erottautua kilpailijoista
•  houkuttelet oikean osaajaprofiilin hakijoita ja
•  vakuutat hakijat potentiaalisena työnantajana
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Johdanto
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Nykypäivän työnhakija haluaa tietää, kuinka hyvin työ-
tehtävä ja - ympäristö sopii yhteen hänen muun elä-
mänsä ja arvojensa kanssa. 

Työnhakijat arvioivat avoimia työpaikkoja enemmän 
kuin koskaan sen perusteella, mitä etuja yritys voi 

tarjota, ja kuinka tyytyväisiä nykyiset työntekijät 
tuntuvat työssään olevan. Palkka ei ole monellekaan 
hakijalle enää yksistään riittävä motivaatiotekijä. 

Ihmiset etsivät työnantajia, jotka ymmärtävät, että 
elämää on yrityksen toimitilan ulkopuolellakin. Työ-
paikkailmoituksissa on nähtävissä paljon enemmän 
tietoa työnantajan tarjoamista eduista, joustavuudes-
ta, kulttuurista sekä työntekijöiden tyytyväisyydestä 
kertovaa, mitattua informaatiota. 

Entistä tarkemmin ilmoituksissa kerrotaan myös yri-
tyksen missiosta, kulttuurista, vastuullisuudesta sekä 
nykyisen henkilöstön omista kokemuksista, jotta haki-
jat saisivat kaipaamansa kokonaisvaltaisen kuvan ym-
päristöstä, jossa työtä tullaan tekemään. 

Hyvä työpaikkailmoitus sisältää konkretiaa, aitoja ot-
teita työelämästä, ja parhaimmillaan ilmoitusta jakaa 
työnhakuportaalien lisäksi myös nykyinen henkilöstö 
sosiaalisessa mediassa, kehottaen työnhakijoita tar-
vittaessa kysymään lisää heidän omasta työntekijäko-
kemuksestaan.

Työnhakijan markkinat  
- työpaikkailmoituksissa puhuttelee aitous
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5 vinkkiä  
työpaikkailmoituksen suunnitteluun
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1. Tehtävänimike huomataan 

ensin - päivitä se tarvittaessa

Paikka avautuu usein hakuun, kun edellinen työntekijä 
jatkaa uraansa joko talon sisällä tai siirtymällä uuden 
yrityksen palvelukseen. Tässä kohtaa on hyvä miettiä, 
onko kyseinen tehtävä edelleen samanlainen kuin ai-
kaisemmin vai ovatko vuodet mahdollisesti tuoneet 
tehtävänkuvaan uusia vastuita, jolloin tehtävänimike 
on hyvä vaihtaa niiden mukaiseksi.

2. Rajaa toivomanne  

rekrytointiprofiili - kohdenna

Kun tehtävän vastuut ja nimike on päivitetty, on hel-
pompaa lähteä kartoittamaan osaamista ja kykyjä, 
jotka tukevat tehtävässä onnistumista. 

Toivotaanko työntekijältä esimerkiksi erityistä jär-
jestelmä- tai kieliosaamista, ammattipätevyyksia 
tai esiintymiskokemusta? Onko tehtävä sopiva vasta 
uraansa aloittelevalle vai ammattilaiselle? 

Puhuttele ja motivoi hakemuksessa haetun kokemus-
taustan mukaisesti. Ammattilaista kiinnostaa monesti 
työssä eri edut ja mahdollisuudet kuin vasta-alkajia. 

3. Kartoita,  

mitä kilpailijat tekevät

Ennen kuin julkaiset oman työpaikkailmoituksesi, on 
hyvä silmäillä, mitä muut työnantajat tarjoavat vastaa-
valle osaajaprofiilille. Työnantajana haluat varmistaa, 
että saat hyvä tekijät kiinnostumaan avoimesta tehtä-
västä juuri teidän yrityksessä. Tässä kohtaa on myös 
hyvä bongata ilmoituksista ne kliseet, joita et itse ai-
nakaan halua ilmoituksessa käyttää 😊.

4. Rajaa oleellinen  

teistä työnantajana

Työpaikkailmoitus on osa yrityksen markkinointia ja 
työnantajabrändin rakentamista. Mistä asioista toivoi-
sit, että teidät tunnetaan työnantajana? Toteutuvatko 
ne arjessa? Jokaisessa yrityksessä on työtapoja, tra-

ditioita, arvoja, asenteita ja taitoja, jotka erottavat ne 
kilpailijoistaan. Kiteytä työpaikkailmoitukseen ne piir-
teet teistä työnantajana, jotka voit allekirjoittaa jo nyt. 
Loput ovat vasta tavoitteita, joita kohti jokapäiväisellä 
toiminnalla pyritään etenemään.

5. Mieti rekrytointiprosessin 

osa-alueet etukäteen

Hyvä työpaikkailmoitus kertoo, mitä haet ja miten. Älä 
tee kynnystä hakea liian suureksi. Modernit työnanta-
jat erottuvat vaivattomalla hakuprosessilla ja hyvällä 
rekrytointiviestinnällä. Hakija hakee tehtävää helposti 
ja pysyy ajan tasalla siitä, missä rekrytointiprosessissa 
mennään. 

Tämä on jälleen yksi tilaisuus rakentaa työnantajamie-
likuvaa potentiaalisten hakijoiden joukossa. Kyseinen 
tehtävä ei ole ainut, mihin tulette tulevaisuudessa 
rekrytoimaan. Jättämällä hyvän mielikuvan varmistat, 
että kiinnostuneita osaajia löytyy tulevaisuudessakin.

5 vinkkiä työpaikkailmoituksen suunnitteluun
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Kerro olennainen 

 työnantajan omalla äänellä
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Työpaikkailmoitus - muistilista

• titteli ja työsuhde (määräaikaisuus/vakituinen/kesätyö)

• työtunnit (kokopäiväinen/osa-aikainen/keikkatyö)

• rekrytoiva yritys ja palkan maksava työnantaja 

• työtehtävien kuvaus ja vastuualueet

 » esimerkit työ- ja/tai kehitystehtävistä

 » kenen kanssa toimitaan ja millaisen tuen työntekijä saa 

• toivottu osaaminen sekä mahdolliset tutkinnot ja pätevyydet

• hakijan toivottu kokemustaso  

• työnantajan esittely (kokeile videoesittelyä) 

• toimipiste (paikkakunta/etätyö/hybridi)

• mitä työnantajalla on tarjota työntekijöille

 » edut

 » vaikutusmahdollisuudet

 » etenemismahdollisuudet 

• palkka tai palkkahaarukka (suositeltavaa) 

• kuinka tehtävää haetaan

• mahdolliset hakemukseen toivotut liitteet (muista nopea hakuprosessi ☝)

• hakuajan päättymispäivä ja miten rekrytointiprosessi etenee

• tehtävän toivottu aloitusajankohta

• keneltä hakija saa lisätietoja tarvittaessa (yhteydenottoaika)

Kerro olennainen 

 työnantajan omalla äänellä

Hyvä työpaikkailmoitus on  

informatiivinen ja persoonalli-

nen. Vierestä löydät muistilistan 

konkreettisista tiedoista, joita 

ilmoituksesta olisi hyvä löytyä. 

Muistilistan jälkeen keskitymme 

siihen, missä asioissa työnan-

tajan on erityisesti hyvä tuoda 

persoonaa peliin ja erottautua.
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Persoonaa peliin työnantaja
Pidä vuoropuhelu käynnissä, ja hyödynnä eri sisältömuotoja
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Teknisesti hyvä työpaikkailmoitus listaa haki-

jan kannalta olennaiset asiat, mutta se ei it-

sessään vielä myy työpaikkaa tai työnantajaa 

hakijalle. Vuoropuhelu on hyvä käynnistää jo 
työpaikkailmoituksen yhteydessä. 

Ilmoituksen visuaalinen ilme ja sisältö toista-

vat parhaimmillaan työnantajabrändin tunnis-

tettavia ominaisuuksia, ja työpaikkailmoitus 

on helposti pilkottavissa kanavakohtaisesti 

toimiviin elementteihin.
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Työelämässä  

kehittyminen

Millaiset oppimis- ja etenemismahdollisuu-
det työssä on? Miten työssä kehittymiseen 
kannustetaan juuri teillä?

Työntekijän hyvinvoinnista 
huolehtiminen

Kerro mahdollisista lounas- ja harraste- ja  
liikuntaeduista sekä etätyömahdollisuuksista. 
Entä työterveyshuolto ja vakuutukset?

Tehtävän palkkahaarukka

Palkkatietojen lisääminen säästää sekä työn-
antajan että hakijan aikaa, viestien samalla 
avoimesta kulttuurista.

📹 Työpaikkailmoituksen sisällön ei tarvitse olla pelkästään tekstimuo-

dossa. Esimerkiksi arvot ja kulttuuri tai työntekijän lyhyen uratarinan 
voi tuoda monipuolisemmin esiin videomuodossa. 

💡 Persoonan peliin tuominen tarkoittaa, että työnantaja kohtaa haki-

jat sellaisena kuin se on. Joskus oman yrityksen tekemiselle ja erityi-

sesti niille erottautumistekijöille tulee itse sokeaksi. Kysy asiakkailta, 
työntekijöiltä tai LinkedIn-verkostolta.

Avaa mahdollisuus  

keskusteluun

Lisätietojen kysyminen ja keskustelu tehtä-
vää koskien. Helposti lähestyttävä työnan-
taja koetaan luotettavaksi.

Arvot ja kulttuuri

Mitkä asenteet ja arvot teidän työtä ohjaa-
vat? Millaisissa tiimeissä ja toimitiloissa 
työtä tehdään?
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Kohdenna rekrytointi-

profiilin mukaisesti
Mikä puhuttelee ja herättää kiinnostusta kohderyhmässäsi? 
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Vastavalmistunut  

vai asiantuntija?
Uraansa vasta aloittavat henkilöt kaipaavat ennen 
kaikkea oppimiskokemuksia työtehtävissään. Mikäli 
avoin tehtävä sopii vasta-alkajalle, on ilmoituksessa 
hyvä tuoda esiin, millä liiketoiminnan osa-alueilla teh-
tävässä pääsee kehittymään, ja miten oppimista, ke-
hittymistä sekä uralla etenemistä yrityksessä tuetaan.

Asiantuntijatehtäviin haet henkilöitä, jotka tunnista-
vat jo oman osaamisensa, ja toivovat työtehtävissään 
pääsevänsä monipuolisesti hyödyntämään kykyjään, 
osaamista vastaavan palkkauksen tukemana.

Asiantuntijoiden keräämästä kokemuksesta kilpail-
laan, joten palkka on harvoin erottautumistekijä. 

Työnantajan yrityskulttuuri, joustavuus, edut ja arvot 
sekä asiantuntijan vaikutusmahdollisuudet omassa 
työssä ovat ne tekijät, joiden perusteella lopullinen 
päätös työnantajasta tehdään.

Hakemasi osaamistaustan 

ja persoonan määrittely 

helpottaa rekrytointiviestintää 

kokonaisvaltaisesti. 

Kun tiedostat, minkä tyyppisillä 
ominaisuuksilla, ja millaisella 

kokemustaustalla varustettuja 

henkilöitä lähdet ilmoituksellasi 

tavoittelemaan, on helpompi 

herättää kyseisen kohderyhmän 

kiinnostus.

Kohdenna  

rekrytointiprofiilin  
mukaisesti
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Kohdennus

ammattiryhmittäin
Mikä puhuttelee ja herättää kiinnostusta kohderyhmässäsi? 
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Myynti, markkinointi,  

IT vai suorittava työ?

Työpaikkailmoitus on hyvä kohdentaa myös ammattiryhmittäin. 

Myyntihenkilöitä motivoivat erilaiset tekijät kuin tehdastyössä suorit-

tavaa työtä tekevää työntekijää.

Myyntihenkilöitä motivoi oppimista tarjoava ilmapiiri 
sekä tulosta tukevat palkkiomahdollisuudet. Vaikka 
myyntityö tehdään monesti yksin, on tiimin tuki ja tie-
don jakaminen tärkeässä roolissa onnistumista. 

Kerro, miten tuloksesta palkitaan palkan lisäksi, miten 
tehtävässä voi kehittyä, ja millaiset vaikutusmahdol-
lisuudet ovat henkilöllä itsellään esimerkiksi asiakas-
työn hoitamisessa.

Markkinoinnin tehtävät ovat usein monitahoisia, jo-
ten ilmoituksessa on hyvä tuoda esiin tarkemmat vas-
tuualueet ja päätavoitteet kyseisessä tehtävässä. 

Kerro, millaisten sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien 
kanssa töitä tehdään sekä miten henkilö itse pääsee 
vaikuttamaan toimeksiantoihin ja markkinoinnin pro-
sessien kehittämiseen. Hyödynnä visuaalisia element-
tejä ja yrityksen tarinaa.

IT-maailmassa osaajista on jatkuva pula, joten tekijät 
tietävät arvonsa. Työpaikkailmoituksessa onkin hyvä 
esitellä kiertelemättä tehtävässä saadut kilpailuky-
kyiset ansiot. Tuo esiin, mitä mahdollisia ohjelmistoja 
tehtävässä hyödynnetään, ja millaisia haasteita päivit-
täisessä työssä ratkotaan. 

Kerro, miten IT-osaajan uraa tuetaan, millaisissa ym-
päristöissä työtä tehdään, voiko työaikoihin ja tehtä-
viin itse vaikuttaa sekä kuinka työnantaja tukee työssä 
viihtymistä ja mahdollisia jatko-opintoja alalla.

Suorittavaa työtä pidetään usein itseään toistavana 
rutiinina. Monesti työtä kyllä rajaavat rutiinit, mutta se 
sisältää monipuolisesti erilaisia tehtäviä ja vastuita, 
tuo ne esille. 

Työaikojen mahdollinen joustavuus, vaikutusmahdol-
lisuudet työtahtiin tai -järjestykseen, varmat palkka-
tulot ja etenemismahdollisuudet kiinnostavat tätäkin 
kohderyhmää.

Kohdennus ammattiryhmittäin
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Tuo työpaikka ilmoitus 

mobiilikäyttäjien  

ulottuville
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Mitä välineitä hakijat käyttävät  
etsiessään työpaikkoja verkossa?

Huomioithan työpaikkailmoituksen si-

sällön lisäksi myös hakijoiden mobiilin 
käyttäjäkokemuksen. Duunitorin kan-

sallinen rekrytointitutkimus vahvistaa, 

että älypuhelin on vakiinnuttanut paik-

kansa yleisimpänä laitteena työpaikko-

jen etsimistä varten. 

Mobiilioptimoitu työpaikkailmoitus on 

nykypäivää, ja tavoittaa työnhakijat 
selkeästi parhaiten. Myös tehtävään 

hakemisen tulisi olla vaivatonta mobii-

lilaitteella.

Tuo työpaikka ilmoitus  

mobiilikäyttäjien ulottuville

Kiteytä, kohdenna ja myy itsesi työnantajana: Hyvä työpaikkailmoitus löytää sopivimman osaajan 18



WorkPower on rekrytoinnin, henkilöstövuokrauksen sekä 
ulkoistuksen asiantuntija, joka näkyy ja kuuluu. Kanavamme 
tavoittavat noin miljoona silmäparia kuukaudessa. Aktiivisia 
sosiaalisen median kanaviamme seuraa lähes 6000 työelä-
mästä kiinnostunutta, ja vastaanotamme noin 200 000 
työhakemusta vuosittain.

Työpaikkailmoitusten laatiminen ja rekrytointi kuuluvat jokai-
seen päiväämme, ja voimme sanoa olevamme niissä erityisen 
hyviä. Käytössämme ovat laajasti eri alan asiantuntijat tavoit-
tavat, tunnetuimmat rekrytointikanavat sekä tarvittaessa koh-
dennetummat osaajamediat. Yrityksemme löydät myös Suo-
men LinkedIn-sivujen Top 50 -listalta.

www.workpower.fi

Ole yhteydessä, mikäli tarvitset tukea seuraavaan rekrytointiisi. 

Bongaa asiantuntijoidemme yhteystiedot linkistä.

REKRYTOINTI • HENKILÖSTÖVUOKRAUS • HR

http://www.workpower.fi
https://www.workpower.fi/yhteystiedot/

